Uerbum

mans iniquitate. quia uerbum
breuiatum faciet dñs super terram.
Et sicut predixit esaias. nisi dñs
sabaOTH reliquisset nobis semen.
sicut sodoma facti essemus. et
sicut gomoria similes fuissemus.

Quid ergo dicemus? xxxviii.
quod gentes quę non sectabantur
iusticiam. apprthenderunt iusti-
ciam. iustitiam autem quę exhi-
de est. Israhel uero sectando le-
gem iustitie. inlegem iusticie n̄
puenit. **Quart.** Quia non exfide.
sed quasi exoperib;. Offenderunt
enim inlapidem offensionis. sic
scriptum est. Ecce pono insyon
lapidem offensionis. et petram
scandali. et omnis qui credidit
incum non confundetur. xxxix.

Frs. Voluntas quidem cordis
mei. et obsecratio ad dñm fit p̄ illis
ansalutem. Testimonium enim
phib̄o illis. quod & mulationem
quidem dei habent. sed non
scdm scientiam. Ignorantes aut̄
iustitiam. et suam querentes
ere. iustitiae dei non sunt
i. Finis enim legis xps ad

enim dicit. qm̄ iustitiam quē ex
lege est. qui fecerit homo. uiuet
mea. **Q**ue autem exfide est iusta-
tia. sic dicit. Ne dixeris in corde
tuo. quis ascendet in celum? id ē
xpm̄ deducere. aut quis descen-
det in abyssum? hoc est xpm̄ a-
mortuis reuocare. **S**ed quid dic
scriptura. Ppe est uerbum in ore
tuo. et in corde tuo. **H**oc est uer-
bum fidei quod predicamus. Quia
si confitearis in ore tuo dn̄m ih̄m.
et credideris in corde tuo. quod
deus illum suscitauit a mortuis.
saluus eris. Corde enim creditur
adiuictiam. ore autem confessio
fit ad salutem. Dicit enim scriptu-
ra. Om̄s qui credit in illum. nō
confundetur. Non enim est distinc-
tio iudei et greci. Nam idem dn̄s
omnium. diues in omnes qui in-
uocant illum. Om̄s enim quicq;
iuocauerit nomen dn̄i. saluus
erit. Quomodo ergo iuocabūt
in quē non crediderunt. Aut q-
modo credent ei quem non audi-
erunt. Quomodo autem audi-
ent. sine predicante. Quomodo

xxxii.

In